ORS 6305 2RS V BİLYALI RULMAN ORS-63052R
SV 0 2 ad 76,42 TRY HARİÇ 152,84 TRY

WBF 2580 20 KONİK RULMAN WBF-25802
0 0 2 ad 125,00 TRY HARİÇ 250,00 TRY

BANDO 10 PK 1690 KANALLI V KAYIŞI BANDO-10P
K1690 0 2 Ad 280,00 TRY HARİÇ 560,00 TRY

TOPLAM 0 21 1.178,65 TRY 2471.870 TRY

YALNIZ:İKI BIN DÖRT YÜZ YETMIŞ BIR TÜRK LIRASI SEKSEN YEDI KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 2.471,87 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.